КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2013 года

№ 19

ст. Тбилисская

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район

В связи с окончанием срока действия соглашений о передаче администрациями сельских поселений Тбилисского района администрации муниципального образования Тбилисский район полномочий по утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территорий, выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Тбилисский район, в соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Тбилисский район:

- от 18 ноября 2011 года № 1391 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала»;

- от 1 августа 2012 года № 899 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 18 ноября 2011 года № 1391 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Тбилисский район
В.И.Кадькало